E n 1 5 1 5 , sentence est portée contre la veuve Guillaume Bouff ineaulx, 
détentrice de la t e r r e , et en 1671 contre le s ieur de Mont l ichon. 
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tes bona fi.de. . rquod nos contra hujusmodi donationesnon 
veniemus... et indemnes conservare. Insuper et procurare 
et nostris propriis sumptibus facere quod Guillermus de 
Carnoto, miles, decujus feodo res pra3dict0e movent, quan-
tum eisdem monialibus expediet, hsec omnia, prout supe-
rius sunt expressa, volet et concedet, approbabit et etiam 
rata habebit. . . Et ne forte super predictis triginta arpentis 
terras superius annotatis aliqua in posterum contentio oria-
tur ea in prsesenti sigillatim duximus nominanda. Si-
tus itaque prsedictarura terrarum hic est : In lata cultura 
juxta locum qui dicitur Les Gages, quinque arpenta sita 
juxta cheminum de Chambleio, quatuor arpenta sita ante 
portam deMontibus, quilocus quondam dicebaturVall is de 
Bras, quatuor arpenta redacta ad vineam cum heber-
gamento ibidem sito ; item in eodem territorio deMontibus, 
inter terras earumdem monialium, tria arpenta ad perre-
rias inter Brecherias et Restevillam, sex arpenta sita in 
campo qui dicitur Daumar, subtus Restevil lam, duo ar-
penta in campo Pocbere. Unum arpentum ad crucem de-
functi Ansoldi, prope viam superiorem, juxta terram 
defuncti Hugonis de Hovilla, quatuor arpenta in territorio 
quod dicitur Grosracent, super Vallusot, nomine boiselli 
terre semeure,iuxtu terram monialium ; una mina apud Ul-
raum deBaieta(?) .Tres mine bec ante omnia et singulapre-
missa prout supperius sunt expressa Giraldus de Carnuto 
junior primogenitus, Robertus etPhil ippus, fratres, armi-
geri, Aalitia et Isabella, et omnes et singuli alii liberi nos-
ti'i... spontanei.. . volueruntetconcesserunt. . etrenuncian-
tes.. etc. Si quidem abbatissa et conventus bona fide nobis 
promiserunt... ut in prœdicto monasterio suo aliquem ca-
pellanum ad proprios sumptus ipsius monasterii succes-
sive querere. . . etei competenterinnecessari is providèbunt 
prout oi'do exigit earumdem, qui prEedictam missam quo-
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tidie celebrabit prout superius est expressum. In cujusrei 
testimonium, memoriam et munimen nos, devoluntatenos-
tra et ad voluntatem et petitionem omnium et singulorum 
haeredufn nostrorum, p résen tes litteras dictis abbatisse et 
conventui dedimus sigillorum nostrorum munimine robo-
ratas. Datum annoDomini millesimo ducentesimo sexage-
simo primo (1).